
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piozzo.  Responsabile Procedimento: Di Piazza Vincenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI PIOZZO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

DETERMINAZIONE  
AREA CONTABILE 

N. 140 DEL 23/12/2023  
 

OGGETTO: 

CONTRIBUTO  PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI 
SPORTIVI- IMPEGNO E LIQUIDAZIONE           

 
L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE 

PREMESSO CHE: 

 

• con deliberazione del Consiglio Comunale del 28 febbraio 2023 n. 7 è stato approvato il 

bilancio di previsione 2023.2025; 

• con deliberazione della Giunta Comunale del 13 febbraio 2023, n. 18 è stato approvato il 

Piano esecutivo di Gestione 2023-2025; 

• con decreto sindacale n. 1 del 31 gennaio 2020 il sottoscritto è stato nominato il 

responsabile del servizio finanziario; 

 

VISTA la richiesta di contributo per la manutenzione straordinaria degli impianti sportivi siti in Loc. 

Castelletto n. 67/B assunta al prot. 2878 del 06/06/2023 da parte dell’Associazione sportiva 

dilettantistica di Piozzo; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 12/06/2023 con quale si deliberava 

l’assegnazione di un contributo di € 500,00 per contribuire alla manutenzione straordinaria delle 

panchine; 

 

RITENUTO dunque in ottemperanza alla deliberazione della giunta comunale di impegnare la 

somma di € 500,00 quale contributo a sostegno dell’iniziativa; 

 

DATO ATTO che relativamente al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis, L. 241/1990, 

degli artt. 6, comma 2 e 7, D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento del comune di Piozzo, 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piozzo.  Responsabile Procedimento: Di Piazza Vincenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

non sussistono nei confronti del Responsabile del procedimento situazioni di conflitto di interesse, neanche 

potenziale 

 

VISTO: 

 

• lo statuto comunale; 

• il D.Lgs. 267/200; 

• il D.Lgs. 118/2011; 

• il regolamento di contabilità; 

 

CONSIDERATO che il presente atto risulta conforme alle norme vigenti in relazione a quanto 

previsto dall'art.147 bis del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di impegnare la somma di € 500,00 a favore dell’associazione sportiva dilettantistica Piozzo, 

con sede in Loc. Castelletto n. 67/B, C.F. e P.IVA 02766920041 quale contributo a sostegno 

della manutenzione straordinaria delle Panchine; 

3. di imputare la spesa di € 500,00 sulla Missione 01 Programma 01 Titolo 1 cap. 2360/5/1 a 

carico del bilancio 2023; 

4. di liquidare la cifra indicata a seguito di presentazione di opportuno rendiconto; 

5. stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio sul sito 

istituzionale del Comune di Piozzo per quindici giorni consecutivi ai fini della pubblicità e 

della trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: DI PIAZZA dr. Vincenzo 
 
 
La presente determinazione viene inserita nella raccolta di cui all’art.183, comma 9 del Decreto Legislativo n. 
267 del 18 agosto 2000, viene trasmessa al responsabile del servizio finanziario e diventa esecutiva con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 – 
comma 4 – del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000. 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piozzo.  Responsabile Procedimento: Di Piazza Vincenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo 
  
Piozzo, lì 23/12/2023 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

Di Piazza dott. Vincenzo 
 


